исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

О назначении судебного заседания
	« 28 » ноября 2019 года
	                               Дело №940/15-04

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Романенко А.П., рассмотрев в рамках дела о признании должника – ОАО «Бендерытекс» несостоятельным (банкротом) поступившее во исполнение определения от 25.11.19г об оставлении без движения заявления конкурсного управляющего Тьер А.В. о предоставлении отсрочки исполнения судебного акта документы,

установил: В установленный судом срок заявителем устранены допущенные нарушения в связи с чем и на основании 95, п.3 ст.96-1 АПК ПМР, судья

определил:

Назначить судебное заседание по рассмотрению заявления ОАО «Бендерытекс» о предоставлении отсрочки исполнения определения арбитражного суда о взыскании вознаграждения от 16.09.2019г по делу №940/15-04 на 06 декабря 2019 года в 10ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Направить  копии настоящего решения в адрес: Добровольского В.А. (г.Рыбница, ул.Тельмана, 21); конкурсного управляющего Тьер А.В. (адрес согласно заявлению – г.Бендеры, ул.Ленина, 22, отделение связи №15, абонентский ящик №20)

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

          А.П. Романенко
PAGE
1